МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда по виду спорта «спорт лиц с

интеллектуальными нарушениями»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением регионального отделения

общероссийской общественной организации «Всероссийская федерация спорта

лиц с интеллектуальными нарушениями» в Камчатском крае исх № 4 от

15.04.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спорт лиц с
интеллектуальными нарушениями»:

Шелковниковой Екатерине    25.02.2007г.р.        Тренер: Мартыненко В.П.

          Александровне                                                                            Парфёнов С.К.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В. Хмелевский